株式事務担当課等通知書

平成　　年　　月　　日提出
証券会員制法人 札幌証券取引所
　自主規制部　　宛
 eq \o\ad(会社名,　　　　　)
担当者名

（コード　　　　　　　　　　）
　下記のとおり通知します。
記

１．株式事務担当課

	提出理由
（※）
	1． 新規上場　　　　　　　（上場日：平成　　　年　　　月　　　日）

2． 担当課（名称）変更

3． 担当課所在地変更　　　（変更日：平成　　　年　　　月　　　日）

4． 担当課電話番号変更

	担当課名

	所在地
	〒

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　　－

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	備考

２．本社・本店

	提出理由
（※）
	1． 新規上場

2． 本社所在地等変更　　　（変更日：平成　　　年　　　月　　　日）

3． 本店所在地変更　　　　（変更日：平成　　　年　　　月　　　日）

	本社所在地
	〒

	本社
電話番号
	（　　　　　）　　　　　　－

	本店所在地
	〒

（記載上の注意及び提出方法）

１．（※）「提出理由」は、該当する事項すべてを○で囲み、上場日（変更日）を記入してください。

２．新規上場時以外は、変更のある個所のみを記入してください。
３．新規上場時は上場日前、変更時は変更日前にご提出ください。

４．当該書類はファクシミリでご提出いただいても結構です。
〔宛先〕　自主規制部　ＦＡＸ　０１１－２５１－０８４０

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１１－２４１－６１７１（代表）